
lllllllllllllllllllllll|lJ|||Illl||l|l|lllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0284/2021/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27791505 DIČ: CZ27791505

Moravskoslezský kraj Poski.com s.r.o.

28. října 2771/117 28. října 1584/281

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

podporu provozu a rozvoj webových prezentací Moravskoslezského kraje.

Konzultace a podpora v oblastech:

a) Marketingové analýzy

- Pomoc při stanovování měřitelných cílů webových prezentací

- Nasazení analytických nástrojů na webu

- Analýza návštěvnosti webu

- Analýza pohybu uživatelů po webu a UX analýza

—Základní SEO analýza

b) Technické analýzy

—Technický stav — rychlost načítání, odezvy

- Stav technických SEO parametrů

- Doporučení SEO optimalizace webu

c) Uživatelské testování

- Podpora při přípravě a realizaci uživatelského testování

- Pomoc při vyhodnocení a stanovení závěrů z testování

d) Upravy webových stránek a webdesign

- Spolupráce při návrzích úprav webů a jejich funkci

- Úpravy navigační struktury webu

- Upravy a rozvoj grafických komponent, webdesignu

- Návrhy úprav a rozvoj HTML, CSS, JS

- Copywriting v

Maximální rozsah prací 120 člověkohodin. Cerpání do 31.12.2021.

Práce budou realizovány postupně na základě výzvy objednatele (e—

Cena za 1 “člověkohodinu“ práce 850Kč bez DPH.

mail, tiketovací nástroj, service desk) a odvedení prací
schvalováno předávacími protokoly. Fakturace čtvrtletní. Objednatelem bude v průběhu platnosti objednávky uhrazena

celková cena za 120 hodin tj. 123 420Kč s DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ:

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle & 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

jako nespolehlivý plátce, nebo

penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu,

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

považována za neplatnou.

v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podil

Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva:

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 123 420,00 Kč

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datu m:
8 .04. 2021



OBJEDNÁVKA č. 0284/2021/INF/

O



.

=*."

Sent: Friday, April 16, 2021 12:22 PM

Subject: Re: FW: Objednávka: 0284/2021/INF/O úpravy webů MSK

_ Dobrý den,

děkuji za připomenutí, posílám v příloze.

Poprosím o informaci, jak dále postupovat. Objednávka je akceptovaná a máme vystavit f_akturu, nebo se fakt ira

bude vystavovat až na konci roku? '

?
Děkuji moc



OBJEDNÁVKA č. 0284!2021/INF/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 27791505 DIČ: czz7791505

Moravskoslezský kraj Poski.com s.r.o.

28. říina 2771/117. 28. říina 1584/281

70218 Ostrava 70900 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon:

lOdbor:

Objednáváme u Vás:

podporu provozu a rozvoj webových prezenmcl Moravskoslezského kraje.

Konzultace a podpom v oblastech:

a) Marketingové analýzy

- Pomoc při stanovování měřitelných cílil'webových prezentací

- Nasazení analytickým nástrojů na webu

- Analýza návšiňvnostl webu
—Analýza pohybu uživatelů po webu a UX analýza

- Základní SEO analýza

b) Technické analýzy ,

- Tedmícký stav — rychlost načítání, odezvy

—Stav technických SEO parametrů

- Doporučení SEO optimalizace webu

c) Užlwtelské testování

- Podpora při přípravě a realized uživatelského testování

- ifomoc při vyhodnocení a stanovení závěrů : testování

d) Upravy webových stránek a webdesign

- gpolupráce při návrzlch úprav webů a jejich funkci
- upravy navlgační sbukmN webu

- Upravy a rozvoj grafických komponent, webdesignu

- Návrhy úprav a rozvoj HTML, CSS, JS

- Copywriting _,

Maximální rozsah prací 120 člověkohodln. Cerpání do 31.12.2021. Cena za 1 “dověkohodinu“ práce 850Kč bez DPH.

Práce budou realizovány postupně na základě výzvy objednatele (e-maii, tiketovací nástroj, service desk) a odvedení prací

schvalováno předávaclml protokoly. Fakturace čtvrtletní. Objednatelem bude v průběhu platnosti objednávky uhrazena

celková cena za 120 hodin 11. 123 420Kč s DPH.

Datum požadovaného splnění: 31.12.2021

Přílohy:

upozonužníg Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu Je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

LDdběrabei uplatnl lmtlbut zvláštního způsobu ujištění deně dle 5 109.2 zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

Wed! phpmwgmhu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

an v : . .

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plněnízveřejněn v mm .Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni rekreační zdanltdného plnění v Insolvenčnlm řízení.

Odběr-ate! nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené qwávoem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH,ti. podobisplamostitébodaněw

Dodavatel rohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 plsm. :) zákona č. 159/2006 Sb., o edem zájmů, ve

znění pozdgjšlch předplsů (člen vlády nebo vedoueljlného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím owádaná osoba vlastní podil

představidíol alespoňlat25% účast společníka v obchodní spoleělosu. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za nep nou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 123 420,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum; 8 34- 2821 MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK: 27-1650676349/0800

DIC? C22779l sos
lnfo©poskl.com


